鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和6年3月19日 担当者名 佐藤　光平

担当課 こども育成課 電話番号 0942-85-3552

添付資料

関連サイト

提言書が提出されます

鳥栖市公立保育所のあり方に関する提言書の提出

　鳥栖市公立保育所のあり方検討委員会では、鳥栖市の保育の現状や課題につい

て話し合いを行い、より良い保育の実現に向け、公立保育所の適正な役割や規模

について提言をまとめました。

●日時　　3月27日（水曜日）15時～15時30分

●場所　　鳥栖市役所　2階　特別会議室

●内容　　市長へ鳥栖市公立保育所のあり方に関する提言書の提出

●提言者　鳥栖市公立保育所のあり方検討委員会　委員長

　　　　　余公　敏子（よこう　としこ）様（九州龍谷短期大学　保育学科長）

　　　　　鳥栖市公立保育所のあり方検討委員会　副委員長

　　　　　久保　昭夫（くぼ　あきお）様（鳥栖市保育会　会長）

●出席者　市長、健康福祉みらい部長、こども育成課長

事業内容